
CODICE FISCALE 01692880139 – PARTITA I.V.A. 12175870158

Mod. D 72-01

Rev. n° 0

Cod. e prodotto: 045 PHILADELPHIA 62 G

Produttore: Mondel•z International

Denominazione: Formaggio fresco

Descrizione prodotto: Formaggio quark spalmabile

Ingredienti: LATTE pastorizzato, crema di LATTE, addensanti 

(alginato di sodio, carragenina), sale.

Allergeni: Latte e derivati - SENZA GLUTINE

Pezzatura: Blister da 62 g

Aspetto: Bianco, superficie compatta e liscia

Consistenza: Soffice, cremosa, spalmabile

Sapore/odore: Delicato, leggermente acidulo

Modalità di conservazione: Tenere in frigo + 1/4°C

Imballo: Vassoio in cartone contenente 8 pz da 62 g (496 g), 

singoli pezzi confezionati in blister di alluminio 

termosaldati

Durata del prodotto: 70 gg

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Salmonella spp assente/25 g

Listeria monocytogenes assente/25 g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (per 100g) 

energia 1175 kJ /285 kcal

grassi 27.5 g di cui zuccheri 2.5 g

di cui ac. grassi saturi 19.5 g proteine 6.2 g

carboidrati 2.5 g sale 0.66 g

Scheda elaborata sulla base delle informazioni fornite dal produttore

Scheda stilata da: ACQ Monia Bonazzi Data Ultima Revisione: 08/06/18

Approvata da: AQ Alberto Massironi

SCHEDA TECNICA

CASTELLI S.p.A.
IMPORTAZIONE STAGIONATURA COMMERCIO FORMAGGI

20020 LAINATE (MI)
VIA MERANO, 17 – TEL. 029.375.331 r.a. – FAX 0293.753.330

FORMAGGI

FEDELINO 
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